2

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» октября 2015 г.
№ 288
О создании рабочей группы по

оказанию мер поддержки родственникам
 пострадавших жителей города Пскова
в авиакатастрофе 31 октября 2015 года

В целях оказания мер поддержки родственникам пострадавших жителей города Пскова в авиакатастрофе 31 октября 2015 года  в результате крушения авиалайнера А 321 в Египте, на основании статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 28 Устава муниципального образования «Город Псков»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по оказанию мер поддержки родственникам пострадавшим в авиакатастрофе 31 октября 2015 года в следующем составе:
- Цецерский И.Н., Глава города Пскова;

- Калашников И.В., Глава Администрации города Пскова;

- Петрова Г.В., Управляющий делами Администрации города Пскова;

- Комарова С.А., Управляющий делами Псковской городской Думы;
- Винт Т.Г., Начальник Финансового управления Администрации города Пскова;

 - Тимашова Е.Ю., Начальник отдела по правовым вопросам  и нормотворческой деятельности аппарата Псковской городской Думы;

- Лещинский В.П., Заместитель Председателя комитета  по делам гражданской обороны и предупреждению чрезвычайных ситуаций Администрации города Пскова.
2. Заседания рабочей группы с 1 ноября 2015 года проводить ежедневно.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

	Глава города Пскова
	И.Н.Цецерский